REQUERIMENTO N° 32)179

...„--,...--------- (,-,.;
h k

4....
fu

CRO41141! • r f 4

"""  t ~.„~ow... .

"

Senhor Presidente, considerando que essa C.

mara por maioria de votos, apresentou Moçao de Aplausos

ao E. Sr. Dr. CARLOS ALBERTO DA GAMA SILVEIRA, 	por

ter reassumido às suas funçSes Judicantes nesta Comarca,

requeiro seja encaminhada à cOpia da Moção n2  14/79, ao
-

Exm2  Sr. Desembargador Presidente de egregio
I

Tribunal /

de Justiça do Estado do Rio de Janeiro.

Sala das SessSes, 15)f.e  maio de 1.979